EDITAL N° 021/2017 – DG/CAMPUS CASCAVEL.

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS DO DIA 25/10/2017

A Comissão do Processo Seletivo para o Curso de Especialização em
Educação, Tecnologia e Sociedade, designada através da Portaria n°
063/2017 pelo Diretor Geral do Campus Cascavel do Instituto Federal do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria Nº 373, de
20/06/12, torna público o edital de retificação do cronograma da segunda
etapa (entrevistas) da seleção do curso de Especialização Lato Sensu em
Educação Tecnologia e Sociedade em conformidade com o item 6.7 do
Edital nº 014/2017 – DG/Campus Cascavel; considerando a isonomia entre
os candidatos classificados, por motivo de falha no sistema de emails.

CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA: ENTREVISTAS

 Os candidatos deverão comparecer às 18h30, conforme orientações
abaixo, e serão chamados em ordem alfabética. A ausência do candidato
quando chamado gera desclassificação.

Quarta-feira (25/10/2017), às 18h30, SALA 02 (térreo) – Campus
Cascavel

ANGELICA DA SILVA CELESTINO
RAFAEL CAPELESSO DE OLIVEIRA
ROSANE APARECIDA BRANDALISE
ROSANGELA DA SILVA
ROSÂNGELA DE OLIVEIRA
SANDRA RENATA DONADEL DOS
SANTOS
SELMA CLAUDIA DOS SANTOS
SILVANE PAIXÃO PEREIRA
SILVANE PEREIRA DE MENEZES
OLIVEIRA
SILVIA ELAINE BERTUOL
SIMAO DIEGO ZANCHETTI DA LUZ

SIRLENE MARTINS GARCIA DEGRANDE
COSTA
SOELI LOURENÇO PIRES
SUZANA DE CAMPOS PERIN
TATIANE MARLEI ELGER
TEREZA RAQUEL DESTRI
THAMIRES LIANE GRIEBELER
VANESSA BARTZIK DE JESUS
VANESSA MAGELA DA SILVA SANTOS
VANESSA SELZLER DEBIASI
VANIA TRAVAGLIA RODRIGUES
VILMAIR DA COSTA
WELLINGTON SOARES DE LIMA

Comissão do curso de Especialização Lato Sensu em Educação Tecnologia e
Sociedade

Cascavel, 25 de outubro de 2017.

*O original encontra-se assinado